

Reply to the comments of reviewer 1 to the second version of the paper.

Thanks for your comments and your opinion about the paper.

All the suggestions have been incorporated to the paper except that we consider that the inclusion of an equation for the water balance is not necessary. The explanation of the method we provide in the text is enough for its understanding.

Reply to the comments of reviewer 2 to the second version of the paper.

Thanks for your opinion.